DE CONFECCOES LIPPI LTDA, com sede na Rua Campos Eliséos nº 663, bairro Itapagé, na 

cidade de Frederico Westphalen/RS, inscrita no CNPJ sob nº 00.459.902/0001-90, neste ato 

representada pela Sra Sirlei de Fatima Lippi Sarmento, no valor total de R$ 3.976.00 (três mil, 

novecentos e setenta e seis reais), correspondente ao valor global, conforme proposto. 

Ametista do Sul/RS, 04 de março de 2026 

PEDRO LOPES DA SILVA